
 

 
 
Föreningen för samhällsplanering, lokalavdelningen i västra Sverige 
 

Verksamhetsberättelse 2023 
 
Styrelsen 
Följande personer har ingått i styrelsen för FFS i Västra Sverige under verksamhetsåret 2023. 
 
 
Cecilia Windh, Liljewall arkitekter     (-15) 
Fredrik Bergqvist, Krook & Tjäder arkitekter    (-19) 
Lisa Andersson, RISE     (-20)  
Axel Peterson, Allingsås kommun    (-21) 
Dimitri Vassiliadis, Uddevalla kommun    (-21) 
Stefan Molnar, RISE     (-22) 
Johanna Kirudd, Svefa     (-23) 
Magnus Källgren, Alecta fastigheter    (-23) 
Alexandra Romanov, Mölndal stad    (-23) 
Sara Brorström, Göteborgs universitet    (-23) 
 
Valberedningen 
 
Lisa Wistrand (sammankallande), Evelina Johansson, Jesper Adolfsson 
 
Aktiviteter 
Under verksamhetsåret (aktiviteter mellan mars 2023-februari 2024) har styrelsen för FFS i Västra Sverige 
haft styrelsemöten 7 gånger och gemensam styrelseaktivitet 1 gång. Vi har arrangerat 4 aktiviteter för 
medlemmar. Vi har arrangerat enbart fysiska träffar.  
 

          
 
• Årsmötet hölls den 15 mars. Samtidigt arrangerades årets första Snicksnack. Årsmötet leddes av 

Cecilia Windh. Vid mötet valdes Johanna Kirudd, Magnus Källgren, Alexandra Romanov och Sara 
Brorström som nya medlemmar i styrelsen. Styrelsen gavs därutöver frihet att själv fördela rollerna i 
styrelsen. På årsmötet togs också beslut om en valberedning bestående av tre personer; Lisa Wistrand 
(sammankallande), Evelina Johansson samt Jesper Adolfsson. 



 
• I samband med årsmötet hölls årets första Snicksnack, Borås - Den mellanstora stadens potential. 

Stadsarkitekt, samhällsbyggnadschef och chef för strategisk samhällsplanering i Borås kommun 
berättade om deras satsning på en integrerad och linjär planeringsprocess där styrdokument klaffar, 
beslut faktiskt fattas och kreativa idéer får ta utrymme både bland tjänstemän och politiker. De gav en 
positiv känsla kring det kommunala planeringsarbetet som gav avtryck på publiken. 
 

• I maj arrangerades en stadsvandring för medlemmarna i Frölunda under rubriken ”Från rekord till 
jubileum” vilket syftade på att Frölunda byggdes ut under rekordåren, och nu ser en betydande 
förtätning i och med Göteborg stads jubileumssatsning på fler bostäder. Runt 40 personer vandrade 
runt och fick höra om olika kvarter från arkitekter och planarkitekter som varit involverade. Vi blev till 
och med inbjudna till en dam som stolt visade upp sin lägenhet från 1968 med stora kvaliteter! 
Stadsvandringen avrundades med mat och dryck på lokal krog. 
 

• I oktober gick nästa stadsvandring till Fixfabriken i Majorna som fick statuera exempel på den 
kvartersstad som varit rådande ideal i Göteborg senaste mandatperioder. Planarkitekten berättade 
om det komplexa planarbetet, fastighetsutvecklare och arkitekt från HSB visade ett av sina kvarter 
och beskrev dess lokalförankrade arkitektur. Vandringen avrundades med mat och dryck på lokal 
krog.  
 

• I november arrangerades det fjärde evenemanget för året, vilket var en diskussionskväll om en av 
Göteborgs mest kontroversiella detaljplaner – Skeppsbron. I anslutning till vårt Snicksnack hade 
politiken beslutat att slopa den detaljplan som varit gällande i knappt 10 år, och varit kritiserad lika 
länge. För att få en ny bild av potentialen i Skeppsbron tog vi hjälp av arkitekter och planarkitekter 
som varit aktiva i utvecklingen av området.  
 
 

  



 
Styrelsens målsättningar  
Styrelsens målsättningar har varit att arrangera minst 4 medlemsaktiviteter med olika upplägg under året.  
Ett fokus har varit att skapa arenor för diskussion, med fokus på fysiska träffar, gärna med mat och dryck 
för att förlänga kvällen för de som vill.  
 
Vi har genomfört två stadsvandringar eftersom det varit uppskattade aktiviteter.  
 
Hemsida, Instagram och andra kontaktvägar 
Moderföreningens hemsida (www.planering.org) fungerar som kalendarium där lokalföreningen har 
publicerat inbjudningar till årsmöten och Snicksnack/Zoomsnack. Instagram är vår viktigaste kanal. Vi har 
också påannonserat aktiviteter via styrelsemedlemmarnas privata kanaler på LinkedIn och Twitter. 
 
Nationell kommunikationsansvarig är Eva Nielsen som stöttar styrelserna med koordinerad och proffsig 
kommunikation! 
 
Medlemmar 
Antalet betalande medlemmar i FFS Väst uppgår till 181 personer vilket är 28 personer fler än året innan. 
FFS ser dock generellt en omvänd trend med ökande medlemsantal under året och det tillkommer nästan 
alltid nya medlemmar efter aktiviteter.  FFS Väst är den näst största lokalavdelningen.   
 
Ekonomi 
Alla lokalföreningar har under 2022 fått möjlighet att nyttja upp till 10,000: - för aktiviteter. Utbetalning 
sker från riksstyrelsen och pengarna går inte att spara till nästa år.  
Budgeten ger oss större möjlighet att arrangera Snicksnack som innebär vissa omkostnader, köpa in 
talargåvor och skicka ledamöter på möten med riksstyrelsen. Vi kommer dock fortsatt agera utifrån att 
detta är en ideell förening där styrelse och medlemmar lägger sin egen tid utan arvode eller ekonomisk 
ersättning. 
 
  



 
Statistik 
Föreningen för samhällsplanering har en ambition om en jämn könsfördelning bland föreningens 
representanter och talare. Här följer årets statistik: 
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Styrelsens analys 
Ambitionen är att arrangera fyra medlemsaktiviteter under året. Målet för 2023 har dessutom varit att 
kunna erbjuda fler fysiska möten med ett högt upplevelsevärde för deltagarna.  
 
Medlemsaktiviteterna har bestått av Snicksnack och stadsvandringar vilket innebär att medlemmarna 
kunnat delta på olika sätt och fått en variation i programmet. 
Kärnverksamheten har kunnat upprätthållas på ett bra sätt.  
 
Trots att digitala möten lockade många deltagare och var ett populärt inslag under pandemin har fokus 
skiftat helt till fysiska möten. Stadsvandringarna speciellt har varit välbesökta och ger ett mervärde för 
deltagarna 
 
Ambitionen om en jämn fördelning mellan kvinnor och män som talare har inte lyckats. Vi eftersträvar 
dessutom variation på var talarna arbetar, där vi haft en övervägande del offentligt anställda i olika 
former. Styrelsens medlemmar var jämnt fördelad mellan kvinnor och män. 
 
Som lokalföreningens främsta kanal mot sina medlemmar är det viktigt att fortsatt försöka utveckla 
Snicksnack för att på så sätt locka fler medlemmar och skapa mervärde åt befintliga.  
 
Medlemstidningen PLAN har nya redaktörer vilket vi ser som ett värde för medlemmarna. 
 
Styrelsen har varit intakt under verksamhetsåret.  
 
 
Styrelsen 
2024-02-25 


